utiore
e

. . aedatn
¥ FuNT O

{Franc ! ‘ma}
. : : é’;ﬁ%
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XIII
DETERMINAZI ONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale (}‘GGETT O: Mostra Fotografica * San Giorgio
o e il Baracco ibleo”.
indata <% - Ok - 2acd -
N, 3
N Q12 SETTORE XHI
DATA 23.04.09
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL.<00% 47 CAP. 2065 e, Lo -
Cgb Jow R i gofg) e Hpund. ko
FUNZ. 0760 SERV.02.0/ “INTERV. 03 ’

L’anno duemilanove il giorno ventitre, nell ‘ufficio del Settore XIII il Dirigente
Dr.ssa. Elide Ingallina, ha adottato la seguente determinazione




IL DIRIGENTE

Premesso che il Gruppo Giovani della Parrocchia di San Giorgio, in occasione dei fe-

steggiamenti del Santo Patrono San Giorgio, organizza un concorso - mostra foto-
grafica intitolata “ San Giorgio e il barocco ibleo” che si terra dal 23 Aprile al
3 Maggio 2009 presso la Chiesa di San Antonino;

Preso atto che con Deliberazione N. 9 del 31.03.09 i1 Consiglio Circoscrizionale
di Ibla ha impegnato E. 100,00 per la realizzazione della stessa:
Che la mostra per fotoamatori, realizzatd in occasione dei festeggiamenti del
Santo Patrono, si * sviluppera su tre temiz. - .

1) La festa di San Giorgio a Ragusa Ibla: momenti particolari

2) I barocco ibleo in bianco e nero; :

3) Tema libero: B

Ritenuto di provvedere all ‘acquisizione dei premi per i vincitori del concorso
consistenti in N, 10 bassorilievi raffiguranti angoli di Ibla realizzati dall'artista
Roberto Lo Magno per I'importo di E. 250,00;

Ritenuto che la mostra sopracitata contribuisce a favorire la promozione e lo
sviluppo della cultura attivando [a partecipazione dei cittadini alla vita culturale
e sociale della citta;

Ritenuto di dover provvedere in merito

Visto I' art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30-10-1997 che attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita finanziarie
nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza:

Visto [’ art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Visti gli artt.14 ¢ 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con
deliberazione del CC. N. 44 de] 2080611997;




4t rtatﬁ in premessa, all’acqmste di N. 19
bassonhew reahzzaﬁ dalo’ S@ﬂlt@r@: oberto Ls Mag,ﬂo da destinare ai vincitori
della. m@str&- CONcorso = mostra- f@tografma “ San Gmrgzo e 1l barocco ibleo”
che si terira giorno dai 23 Aprzle al __maggm 2009 presso la chzesa di San
Ant(}mn{) per l'importo di E. 25(} QG

2) Di dare incarico, allo scultore- R@bﬁ:m) Lo Magno per la reahzzazm_ne di N
10 basssﬂiiew raffiguranti Ragusa Ib_'_ '_’_“per E. 250,00 TVA ¢ compresa;

zzza‘tiva, il Consiglio Circoscrizionale di

te atte_ che, perla sepramtata n
Ibia con ei’xberazwne n, 9 del 31 .03.09 ha destmato la somma di E. 100, 00

4) D:{ 1mpegmre la somma complessw di E. 25{} {)O n quaﬁto ad E 150 GO al

Cap 2065 Funz. 07 Serv. 02 Int. 03 dando atto che [a- stessa non _su_perl i
f dod;{cesz ':':deli’uhim@ bﬁancm ppmvate nell'ambito dell’ mtervent{} ed.in
A .:quaﬁ‘{(;} adE 100, 00 le 2009 res Cap 1@29;’2 Funz. 01, Serv. 01 Int. 03 égigé; 62

? : v 57 FE DT AL AT
SRR 33 I
Llan ilame . {fg& bl AL, DLl “f* /

Ficti rmipas




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per laregolarita contabile attestante la copertura findnziaria ai sensi dell’art. 151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa 25 § ;‘f.gj oFf

IL RESPONSABI K DI RAGIONERIA

i settascnt&‘} Messo cormma}e attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa. determmazzone dirigenziale, e

di averne trasmesse copia al Segretario Generale.

Ragusa g4 M6 700
: IL MESSO C(}MUNALE

Il sottoscritto Messo comunaie attesta il compimento del sumdzcata pem)do di
pubblicazione e ciog dal nt MAG. 20m al 10D om0

Ragusa 1 | MAE 70

IL MESSO COMUNALE




feh

R

DA L UFE . DECENTRAMENTO N.TEL @ B938s76547

22 Apr. 2089 1R:z7 pq
. N fesld
g‘;}(';g~ . N DRI
B deter vr o dhivigenzial
; EAS S
%i\é, 590 aar L5 -0l - 2007

CITTA DI R AGUSA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE
IBLA

Deliberazione N. 9 Data 31.03.2009
O G GETT O Deliberazione dj compartecipazione di euro 100.00 alla mostra fotografica
“S.Giorgio e il barocco ibleo™. L anno Duemilanove i giorno trentuno del mese del mese di Marzo
atle ore 10.00 nella sede del Consiglio Circoscrizionale, Piazza Pola.
Alla prima convocarzione in sessione straordinaria di oggl, partecipata ai Signori Consiglieri a norma
di legee, risultano all’appelio nominale:

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI

1} | Brugaletta Giovanni X

2} | Giannone Giovanni X

! 3} | Guetrieri Luca X /‘

4) {lurato Salvatore X f’ !

5} | Avola Salvatore X

6} |Lo Presti Bmén‘ueie X

7y |La Cognata Giuseppe X

8) | Schinind Maria X

é} Ruta Caterina X
Presenti N. 6 Assenti N, 3 -

Visto che 1l numero degli intervenuti & legale per la validita della riunione, ne assume la Presidenza il
Presidente Sig. G. Brugaletta il quale, con ’assisterza del segretario circoscrizionale Sigra Angela

Cicero, dichiara aperta la seduta nominando come serutator ; Signori lurato e Avola.

La seduta ¢ pubblica,

o b e ot



DA © AUFF, DECEMTRAMENTE MOTEL © BEEIETRL47 22 Apr. 2089 iaz7 F

)

Premesso che PAmministrazione Comunale, al fine di consentire aj Consigli Circoserizional i
di programmare attivita ed mterventi, seppure di modeste dimension; a tavore del guarticre, ha
ritenato di allocare in up apposito capitolo del bilancio una sorama alla quale attingere:

Vista la determinazione dirigenziale n. 1528 del 10.07.2008, cor la quale viene assegnato,
rispettivamente in parti ugual: ad ogni circoserizione, 1a somma di Euro 833.00:

Vista la richiesta de] gruppo * Giovani ” della Parrocchia * Chiesa Madre San Giorgio “ con I
quale intende organizzare un concorso-mostra fotografica intitolata “San Giorgio ¢ il Barocco Thleo™
per tutti i foteamatori, in occasione de; festeggiamenti del Santo Patrono.

Visto il parere favorevole ai sensi della L.R. 11NIN1991 n. 48 ¢ successive modifiche;

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante del presente provvedimento;
All’unanimita dei presenti:

DELIBERA

* destinare la somma di Eure 400,00 ( bil.2009 res. cap. 10202, funz. 01, serv. 01, interv. 03) per
la compartecipazione al concorso-mostra fotografica Intitolata “San Giorgio e il Barocco Ibleo”
che si terra dal 23 Aprile g} 02 Maggio 2009, presso la chiesa Madre dj San Giorgio.

* dare mandato all’ Assessorato alla Cultura ¢ Beni Culturali di curare tale iniziativa in tut ; 800
aspetti.

PARERE E PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

L T ]

A



